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Szukając sposobów na zainwestowanie własnych pieniędzy uważajmy na oszustów, którzy
za pomocą zarejestrowanych za granicą fałszywych stron internetowych podają się za
BROKERÓW FINANSOWYCH. Na podstawie materiałów śledztwa Wydziału do walki z
Cyberprzestępczością KWP w Krakowie dotyczącego platformy www.globalmaxis.com
stworzono spot ostrzegający przed tego typu wyłudzeniami. Ostrzega przed nimi także
KPP w Cieszynie.

youtube

Kiedy w naszej kieszeni znajdzie się dodatkowa suma pieniędzy zastanawiamy się co z nią zrobić. Wielu ludzi
przeznaczy te pieniądze na remont domu lub mieszkania inni zafundują sobie miłe wczasy, ale niektórzy
postanowią zainwestować swoje oszczędności z nadzieją na zysk. W obecnych czasach dzięki rozwojowi technologii
informacyjnych, inwestowanie staje się bardziej dostępne i coraz prostsze. Przez internet możemy m.in. obracać
akcjami giełdowymi, inwestować w waluty i różnice giełdowe na rynku Forex, w metale szlachetne, czy kupować
kryptowaluty.

Wraz z wzrostem popularności inwestowania przez internet, znaleźli się oszuści, którzy za pomocą
zarejestrowanych za granicą fałszywych stron internetowych i zmyślnej socjotechniki, podszywają się pod brokerów
finansowych oferując spektakularne wręcz zyski, i to bez ryzyka. Tutaj powinna zapalić się nam czerwona lampka
ostrzegawcza. Nie należy wierzyć w inwestycje z gwarantowanym zyskiem i bez ryzyka. Niestety dla wielu z nas
brzmi to na tyle kusząco, że jesteśmy w stanie odrzucić wątpliwości i zaryzykować. Zwłaszcza jeśli przekonują nas
zdjęciami osób cieszących się dużym zaufaniem społecznym czy celebrytów, które podobno skorzystały z ich usług.
W dodatku nie musimy się znać na rynkach finansowych, obsłudze specjalistycznych serwisów, czy śledzić kursy
akcji.

Pseudobrokerzy namawiają ofiary by wykonywały podawane przez telefon polecenia, bądź instalowały
oprogramowanie do tzw. zdalnego pulpitu i przekazywały telefonicznym „konsultantom” uprawnienia do
sterowania swoim komputerem, tabletem bądź telefonem. Dzięki temu przestępcy sięgają do kont bankowych
bądź zaciągają pożyczki bankowe na nazwisko ofiary. Właśnie w taki sposób działali oszuści z platformy
www.globalmaxis.com, którzy spowodowali straty finansowe u kilkuset osób w Polsce. Prokuratura Okręgowa w
Krakowie, na polecenie Prokuratury Krajowej, nadzoruje śledztwo prowadzone przez policjantów z Wydziału do
walki z Cyberprzestępczością KWP w Krakowie. Do śledztwa tego włączono postępowania z całego kraju, dotyczące
ponad 300 osób pokrzywdzonych przez pseudobrokerów z „globalmaxis.com”. Materiały z tego postępowania
zostały wykorzystane do stworzenia spotu ostrzegającego przed wyłudzeniami, przygotowanego przez zespół
prasowy KWP w Krakowie we współpracy ze śledczymi.
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